
\

Zarządzenie Nr 15/19
Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz.
2245, poz. 2354) postanawia się co następuje:

§ 1

Przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 20 19r, zgodnie z załącznikiem Nr 1

.'
§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r.

-



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 15/19

z dnia 21 lutego 2019r.

Plan finansowy na 2019 rok
zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału Dotacje Wydatki
Plan Plan

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17400 17400
75011 Urzędy Wojewódzkie 17400 17400

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 17400
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3200
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 272
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 550
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 78

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3600
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2795
4300 zakup usług pozostałych 4961
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 138
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 576

służby cywilnej
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 610 610

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 610 610
i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 610
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4300 zakup usług pozostałych 610
\ 855 RODZINA 3107000 3107000

85501 Świadczenie wychowawcze 1 753 000 1 753 000
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bie- l 753000

żące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3110 świadczenia społeczne 1 726705
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17335
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1473
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2980
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 425

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4210 zakup materiałów i wyposażenia 904
4280 zakup usług zdrowotnych 36
4300 zakup usług pozostałych 1444
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 132
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1230
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 336

służby cywilnej



r 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 1265000 1265000
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1 265000
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3110 świadczenia społeczne 1 227050
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25212
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 142
4110 składki na ubezpieczenia społeczne

~
4334

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 618
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2833
4280 Zakup usług zdrowotnych 36
4300 zakup usług pozostałych 1050
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1230
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 467

służby cywilnej
85504 Wspieranie rodziny 73000 73000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 73000
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami ."

3110 świadczenia społeczne 70810
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1367
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 116
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 235
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 34

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200
4300 zakup usług pozostałych 238

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 16000 16000
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z prze-
pisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wy-
płacie zasiłków dla opiekunów

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 16000
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 16000

OGOLEM 3125010 3125010

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego - 8 000 zł, w tym: dz.855, rozdz. 85502 § 2350 - 8 000 zł (wyegzekwowanie należności od
dłużników alimentacyjnych)

~T

~~ !!J,adzki


